
創立50周年記念三稜会会員名簿に関するお知らせと住所変更等の連絡について（お願い） 

※「三稜会」は大垣東高校同窓会の名称です 

 

 このたび大垣東高校創立50 周年事業の一環として、（株）サラトに委託して、三稜会会員名簿を発行いたしま

した（令和5年6月）。購入申込をされた方は、お手元に届いたことと存じます。 

この三稜会会員名簿について皆様から様々なご意見を三稜会事務局にいただいております。その中で、「名簿に

ついて、連絡をもらった覚えがない」というご意見がございました。これは、（（株）サラトから、同窓生の皆様の現

況を確認する郵便物が発送されましたが、宛先不明で戻ってきてしまった場合と考えられます。こうした場合は、

今回発行した名簿には、「住所不明者」として記載されています。どうぞご了解ください。 

 さて、今後とも、同窓会活動を活発に進めていくためには、同窓生の皆様との連絡が円滑に行えること、ならび

に、皆様のご協力が不可欠となります。従いまして、今回発行しました三稜会会員名簿について連絡がなかった方

や、三稜会会員名簿において（「住所不明者」となっている方、あるいは、その方をご存知の場合は、次の同窓会事

務局、または（株）サラトまで、ご連絡をいただきますよう、お願い申し上げます。また同様に、今後、住所等の

変更があった場合も、お知らせいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

＜住所等の変更があった場合の連絡先＞ 

◎大垣東高校同窓会事務局 

〒503-0857 大垣市美和町1784番地 岐阜県立大垣東高等学校内 

（℡）０５８４－８１－２３３１  （e-mail）p23521@gifu-net.ed.jp 

◎株式会社サラト 

 〒670-0948 兵庫県姫路市北条宮の町172 

 （℡）０７９－２８４－１３８０ 

 

※同窓生の方の個人情報は、今後も（株）サラトに管理を委託します。これらの情報は厳正に管理され、同窓会活 

動のみに使用します。不明な点やご相談などありましたら、併せて、上記までご連絡ください。 


